様式第１号（第２条関係）
寄　　附　　申　　込　　書
笠置町長　様
　下記のとおり笠置町ふるさとづくり基金条例に基づく寄附をいたします。
記
年　　月　　日
ご住所　〒　　－
ふりがな
お名前
連絡先　電話番号
　　　　ＦＡＸ
Ｅ－mail
１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．上記寄附金の希望事業内訳
	事　業　の　区　分
	寄　附　金　額

	歴史・文化・自然を活用した観光の町づくり事業
	円

	交流基盤を築く町づくり事業
	円

	子どもを育む町づくり事業
	円

	健康長寿の町づくり事業
	円

	その他目的達成のために資する事業
	円

３．その他
　＊寄附金額、寄附金使途などを町広報誌やホームページで公表させていただきます。
　　これらに加えて寄附名の公表を希望しますか？
　　（　希望する　・　希望しない　）　　←　○で囲んでください。
	笠置町への通信欄